
 

 

令和２年５月吉日 

 

本庄商工会議所 

会員 各 位 

 

本庄商工会議所 

会頭 狩野輝昭 

 

コロナに負けるな！！ 

本庄商工会議所「がんばろう商工業者！」 

支援給付金のお振込みについて（ご案内） 

 

 皆様こんにちは、日ごろは、商工会議所活動へのご理解を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

 さて、会員の皆様におかれましては新型コロナウイルス感染症拡大により、 

大きな影響を受けていることと拝察いたします。 

本庄商工会議所では、「実業界は地域のエンジン」をスローガンに地域経済の

振興事業を展開しておりますが、このような状況下、会員の皆様に対して本庄商 

工会議所の財源を活用し、事業全般に使える給付金を下記の通り給付すること

となりました。少額ではございますが、何かのお役に立てれば幸いです。 

皆さまと心を一つにしてこの国難を乗り切りましょう。 

 

記 

 

（１）給 付 金 額   ３０，０００円 

 

（２）お振込み日   令和２年５月下旬以降（予定） 

 

（３）お振込み    本庄商工会議所会費引き落とし口座にお振込みいた 

           します。（手続き不要） 

 

※本庄商工会議所会費を振込、手納付の事業所様は、裏面のお振込み指定口 

座用紙にご記入のうえ、本庄商工会議所へ直接ご提出いただくか郵送して 

ください。 

お問い合わせ・郵送先 

本庄商工会議所（福島・蓮沼） 

住所 本庄市朝日町 3-1-35 

TEL 0495-22-5241 

FAX 0495-24-3003 

重要 

裏面へ 


